やまがたの上質ないいもの。
その魅⼒をもっと伝えたい。

この新しいブランドマークを旗印に、
⼭形のいいものの魅⼒を伝えていきます。

令和５年１２月４日

県政記者クラブ報道機関 各位

山形県産業労働部商業振興・経営支援課

このたび、令和５年度山形県商工観光功労者表彰について、下記のとおり被表彰者が決

定しましたのでお知らせいたします。

記

１ 表彰の趣旨

  商工観光事業に精励し、商工業の振興及び地域経済の活性化に貢献されている方を表

彰し、その功績を顕彰する。

２ 被表彰者

  このたび表彰を受けられる方は、３名の方々で、別紙のとおりです。

３ 表彰式

 ＜日時＞ 令和５年１２月１１日（月） 午後１時１０分から（２０分程度）

 ＜場所＞ 山形県庁５階５０２会議室

 ＜次第＞ 表彰式

       表彰状贈呈

       知事式辞

       被表彰者代表謝辞

      記念撮影

令和５年度山形県商工観光功労者表彰の被表彰者決定について

担 当：産業労働部商業振興・経営支援課

    課長補佐 平澤（023-630-2393）

報道監：産業労働部

    次  長 岡崎